РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 с. Казачинское № 65-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь cт. 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

-постановление администрации Казачинского района от 16.02.2007 № 78-п «О реализации

Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;

-постановление администрации Казачинского района от 23.04.2008 № 198-п «Об

утверждении положения о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки на

участите в конкурсе, аукционе»;

-постановление администрации Казачинского района от 23.04.2008 № 199-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 16.02.2007  № 78-п «О

реализации Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и

муниципальных нужд»;

-постановление администрации Казачинского района от 27.05.2008 № 241-п «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации Казачинского района от

23.04.2008 № 198-п «Об утверждении Положения о внесении денежных средств в качестве

обеспечения заявки на участие в конкурсе, аукционе»;

-постановление администрации Казачинского района от 16.06.2009 № 238-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 08.01.2004  № 1-п «Об

утверждении Правил организации проведения аукционов (торгов) по продаже

муниципального имущества».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района  Ю.Е. Озерских